

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.

Včelárska 1

97101 Prievidza

IČO: 36320439

IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 332 14 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 24.9.2014	Dodacia lehota: 30.9.2014

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
korekčný roller Pritt	5,00	ks		3,71 €	18,55 €
náhradná náplň do korektora	5,00	ks		3,71 €	18,55 €
guličkové pero	15,00	ks		0,48 €	7,20 €
náplň do pera modrá	5,00	ks		0,15 €	0,75 €
mikroceruzka 0,5 mm	5,00	ks		0,55 €	2,75 €
tuhy do mikroceruzky	5,00	ks		0,72 €	3,60 €
zvýrazňovač STABILLO 6-dielny	1,00	sada		6,05 €	6,05 €
tekuté lepidlo Pritt Gamafix	2,00	ks		1,39 €	2,78 €
nožnice Comfort 21 cm	1,00	ks		1,81 €	1,81 €
kanc. spony na spisy potiahnuté 32 mm	6,00	ks		0,45 €	2,70 €
euroobaly matné	200,00	ks		0,02 €	3,40 €
spisová doska so šnúrkami	10,00	ks		0,95 €	9,50 €
obal s 3 chlopňami a gumičkou	20,00	ks		0,89 €	17,80 €
rýchloviazač PVC	2,00	balenia		1,82 €	3,64 €
špalík biely lepený 85x85	6,00	ks		0,65 €	3,90 €
blok A5 linajkový	5,00	ks		0,59 €	2,95 €
obálka C5 samolep.	200,00	ks		0,01 €	2,40 €
dvojhárok linajkový 250 hár.	1,00	balenie		6,99 €	6,99 €
závesný (priehradový) štítok	500,00	ks		0,02 €	10,00 €
metla s násadou	2,00	ks		4,24 €	8,48 €
samolep. bloček TARTAN	5,00	ks		4,80 €	24,00 €
				<b>Celkom :</b>	<b>157,80 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!